
:ĺK)RAVSKOSLEZS;FÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLC'LJVY (DODATKU) -4-

%6& ,a'lq /Hl1
Dodatek č. 1 l P'"· """ rok F ,odb,

ke Smlouvě o koupi pozemků ev. č. 00638/2019/IM
(dále jen: ,,Dodatek č. I")

uzavřený podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen ,,občanský zákonR')

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692

dále jen ,,prodávajícř' na straně jedné
a

oamp Hall d s.r.o.
se sÍdlem: 28. října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená: Be. Petrem Kalinou, jednatelem společnosti
IČO: 07935099
DIČ: CZ07935099

dále jen ,,kupujicř' na straně druhé

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně dále jako ,,smluvní strany")

I.
Úvodní prohlášeni

1, Pokud v tomto Dodatku č. 1 není uvedeno jinak, pojmy a výrazy uvedené velkým písmem a v tomto
Dodatku Č. 1 nedefinované mají význam uvedený ve Smlouvě o koupi pozemků č. 00638/2019/IM
ze dne 29. 3. 2019.

2. Smluvní strany prohlašujÍ, že dne 29. 3. 2019 mezi sebou uzavřely Smlouvu o koupi pozemků Č.
00638/2019/IM (dále jen ,,Smlouva"). Dle ČI. 5. odst. 5.1 Smlouvy se prodávajici zavázal převést
vlastnické právo k Pozemkům a zároveň předat tyto kupujicImu. KupujÍcÍ se zavázal uhradit
prodávajicknu za převod vlastnického práva k Pozemkům sjednanou Kupní cenu.

3. S ohledem na změnu okolnostI v době po uzavřeni Smlouvy se smluvní strany rozhodly uzavřít
tento Dodatek č. 1.

II.
Změny Smlouvy

1. V článku 9. odst. 9.2 Smlouvy se část ustanoveni obsažená v pořadí v poslední odráŽce mění v Části
Ao osmnácti měsŕů od nabytlprávn/moci Stavebn/ho povo/enlpro L Etapu Stavby " a nově zní
následovně:

Ao 31. 12, 2025. "

2. Článek 11. odst. 11.4 Smlouvy se mění a nově zní následovně:
,,11.4 Sm/uvnlstrany tňňto zr"/Zu/í"zákazzc/zen/"prodávaných Pozemků Ůej/čh ČástO, ä' kterékoliv

z nich, jákožto věcné právo, které bude vsou/adu s ust. § 11 zákona č. 256/2013 Sb.
Zapsáno do katastru nemov/tost/: Zákaz zc/Zen/"se zňZu/é na dobu urätou, poäha/é dnem
jého vzniku zápísem do katastru nemovitosti a konče dnem, kdy bude výdán kolaudaČní
souhlas, anebo nabude právní moci kolaudační rozhodnutí pro rozsah alespoň L Etapy
Stavby na predávaných Pozemcŕh. Sm/wnlstrany pQdep/š/"návrh na zápis vkladu zákazu

1



l

zc/Zen/"do katastru nemov/tost/"současněs návrhem na zájj/š vkladu vlastnického práva pro
Kupuj)áho dle ČI. 10 odst. 10.1. Smlouvy. Poplatky spojéné se zápkem vkladu zákazu
zc/Zen/' hradí Kupuj/č/: Po dobu trvání zákazu zciZení podle tohoto odstavce není
kupujkl oprávněn bez předchozího píSemného souhlasu prodávajklho převést
vlastnické právo k Pozemkům na jmý subjékt. "

III.
Prohlášení smluvních stran

1. Ustanoveni Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

IV.
Souhlas se zcizením

1. prodávajÍcÍ tímto uděluje kupujÍcÍmu souhlas se zcizením:
a. části pozemku pare. č. 1366/1 orná půda oddělené geometrickým plánem Č. 1880-66/2023

potvrzeným katastrálním úřadem dne 12. 5. 2023 a nově označené jako pozemek parč. Č.
1366/53 orná půda o výměře 113 m' v k. ú. a Obci Mošnov,
společnosti OAMP Infrastructure A-D s.r.o., se sídlem 28. řÔna 3346/91, Moravská Ostrava,
702 00 Ostrava, IČO 19250746,

b. Části pozemku parč. č. 1366/1 orná půda oddělené geometrickým plánem č. 1880-66/2023
potvrzeným katastrálním úřadem dne 12. 5. 2023 a nově označené jako pozemek
pare. č. 1366/55 orná půda o výměře 170 m', v k. ú. a obci Mošnov,
společnosti OAMP Hall B s.r.o., se sídlem 28. října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČO 08698325.

V.
ZávěreČná ustanoveni

1, Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni, tj. dnem jeho podpisu
poslední smluvní stranou.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá úČinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv v souladu s § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, Že tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv prodávajÍcÍm, a
to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1.

3. Veškeré změny nebo doplňky tohoto Dodatku č. 1 mohou být provedeny pouze se souhlasem
smluvních stran, a to ve formě vzestupně čIslovaného dodatku.

4. Kupujicí bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněn na oficiá|ních webových stránkách Moravskoslezského kraje
(www.msk.cz).

5. Osobní údaje obsažené v tomto Dodatku č. 1 budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z tohoto Dodatku č. l; k jiným účelům nebudou
tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem pouŽity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávajÍcÍ
i kupujÍcÍ obdrŽí každý po dvou vyhotoveních.

2



VI.

Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřIzenI),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodlo zastupitelstvo kraje usnesením č. 12/1274 ze dne
8. 6. 2023. ..

příloha:
kopie geometrického plánu č. 1880-66/2023 potvrzeného katastrálním úřadem dne 12. 5. 2023

V Ostravě dne "7 ,07. 2223

Moravskosl ský kraj
Jan Krkoš , MBA
hejtman kraje

Á'z Eg, 2m3
V€%mě"dne .... ...........,...

OAMP Hall d s.r.o.
Be. Petr Kalina
jednatel

5'";"%
g" '! " '

"^.%sfd/em ,, ( :Í'j

3



""T
r

,1/

l
VYKAŽ DQSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOV1T0STI"

Dosavadní stav Nový sLáv
CRnacenl vymtra parcely Druh ClznaCeni vpměra parcely Qrtn Typ st8vtjy Způs Porovnám se stavem cvič"nce yávnřch vzcanů

pwetNu urôe'd Dli precnax z pozemku hscu Vymea dřkj Oznacenŕ
panc ušlém ZWSCNj vyu?tů parč cfsběm Zpusod vµ?iU ZPůSOb výměr Qznacenehu v CŘj

na i há i kacastru dŕfvěfi PO?. ha : m 2
: netmvújsti evŕdcná

1356/27 1 i 21! 48 travní p. 1356/27 1 ! 26 vavnľ p O 1356/27 762 1 03! 26
! 1356/32 i 18 ! 22 travní p. O 1356/27 762 ! 18j 22

1361/1 4 74j 54 orná půda 1361/1 4! 50 orna půda O 1361/1 728 4! 67j 50
1361/10 i 7j 04 orna pôda 2 1361/1 72(3 ! 7! 04.

1362/1 'l) 11 14 : 71 orná půda i362/1 9! f37j 12 orná půda 2 1362/1 750 91 87j 12
i 1362/8 1 l 27í sa orna půda 2 1362/1 75(1 1 ! 27! 58

1362/7 7! 12 orná půda i362/7 6j 54} 70 orna půda 2 1362/7 762 6j 54! 70
1362/9 i 6gi 09 orna půaa 2 1362/7 762 ! 691 09

1362/10 ! 13 : 33 ornO půda 2 1362/7 762 ! 33
1366/1 1 i 18j 00 orná půda 1366/1 1 i 16} 17 orna půda O i366/1 736 1!16! 17

1366/53 1 13 orna půda 2 1366/1 736 13
1366/55 i 1 ! 70 orná půda 2 1366/1 736 I l! 70

1366/29 7! 56 orná půda 1366/29 S; 91 orna půda a 1366/29 762 ! 5j 91
1366/54 i 1j 65 orná půda O 1366/29 762 ! 1j 65

25 74: 41 25 ! 74| 40
'I) R02df| -1 m2 ;zn|k|4 zaokrouhlenřm výmer (bod 14.6 [)ri|ohy katasträm vvhläSkv) u dosavackv oarcelv C.1362/1

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekdogických jednotkách IBPEJJ k parcelám nového stavu

Parcelní cfslO podle Kód výměra BPEJ Parcelnf čfskj pQd|e Kód Výměra E3PEJ
katastru z|e(jnockjsene na dílu katasuu na (J(ĺuBPEJ , BPEJ ,nemowcosu c'Mence ha : m' parcely nernowľwU evidencě ha : m' parcely - ,

1356/27 64300 1 03: 26 i ! l
1356/32 64300 ! 22 i í
1361/1 64300· 4 67: 50

1361/1ä 64300 ! 7 : 04 ! í
1362/1 64300 g i 87! 12
1362/7 64300 70
1362/8 64300 1 27! 58
1362/9 64300 69: 09 I

1362/10 643ÔQ i 13j 33
1366/1 64300 ii 16! 17

1366/29 64300 5 ; 91
1366/53 64300 ' 1 , 13
1366/54 64300 ! 1 65

i1366/55 64300 1 Ĺ 7(1

GEOMETRIČKÝ PL AN (3'omeľnckY Mn CNéťd ůreme zememercky Abéňýr. ovéřd ůreme oprávrWW Nmemencky ň?éMc

pr O Jméno, |ng.Ra|sová Věra jméno,
razcElení Dljzěmku Usd pCjIO2ky Sé2ňäM ůreWe Cisk) QcjKjZKy seznamu úreee Qpravnemcn

nzenyr± 1755/98 2ememer|ckýcn ň?ěný'cK

Om, 5. května ?023 C,sb. 135/2023 One Cršo:

N9eziujstm presnôsu 0QpQv(dä pravmm preápsôm Tento OQROWclä geometrckemu v e|ektron|cke macě !zenem.

v uraóu.
Vyhotov|te|· R&M GEODAT A s.r.o. urač s0uNäs( s Qcfskwánrm parcel Overem síeµ'psu geomecnckeno piHu v ksúnne pocjooe

VIckovickä 3276/2a, Ostrava
lC 27794g62

ČÍSiO pián,. 1880-66/2023 ing. Adam Vodrážka
Okres Nový jaň KU pro Moravskoslezský kraj,
Ob,,, Mošnov KP Nový jičín
Kat. ,nemí, Mcsnav PGP-690/2023-804

2023.05.12 11:28:05 +02'OU
Mapový lisu Bílovec 4-8/41,42,43,44
(Josavadnŕm Wascmkům pcjzEmců byla M$kyUvuta msmosc

se v Cerěrw s průběhem nových h'amc
Keré Dyly 02%CC'TY waeosaným způsobem'
cjQčasna dle § 91 odst. 6 vyh|357/2013 Sb.




